
Protokół Nr 31/2021

z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy, które odbyło się w dniu 8 stycznia 2021 r. 

Posiedzenie trwało od godz. 1 2 '1330 

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu, 
oraz:

- Radosław Korzeniewski -Wójt Gminy Dąbrówka;

- Dorota Wróbel -  Zastępca -  Wójta Gminy Dąbrówka;

- Ireneusz Zieliński -  Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju;

- Rafał Roguski -  Starszy Inspektor ds. Inwestycji.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Marek Pasoń, powitał zebranych i poinformował, 
że dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Rozpatrzenie wniosków do budżetu na 2021 rok;
3. Opracowanie planu pracy komisji;
4. Sprawy różne;
5. Zakończenie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia komisji

Przewodniczący komisji dokonał otwarcia posiedzenia stwierdzając kworum.

Ad. 2 Rozpatrzenie podań do komisji.

Komisja przeanalizowała podania do budżetu na 2021 rok, które wpłynęły do Komisji 
Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka.
- Sołtys miejscowości Wszebor pan Grzegorz Ryk złożył podanie o zabezpieczenie 
w budżecie gminy na 2021 rok funduszu w kwocie 30, 000 zł. na remont przepustów wzdłuż 
ul. Traktatu Napoleońskiego.
Komisja jednogłośnie wnioskuje o przekazanie podania do Komisji Budżetowo -  
Finansowej Rady Gminy Dąbrówka.

- Zarząd wsi Stasiopole zwraca się z prośbą o zmianę statutu drogi w miejscowości 
Stasiopole.
Komisja jednogłośnie przekazuje odpowiedź informując, że droga zarządzana jest przez 
Powiat Wołomiński. Ponadto prowadzone są prace projektowe dotyczące przebudowy 
drogi. Po przebudowie zostaną podniesione parametry techniczne drogi.

- Pan Piotr Bereda Radny Gminy Dąbrówka złożył podanie o zabezpieczenie w budżecie 
gminy na 2021 rok następujących inwestycji:
- Modernizacja ul. Sosnowej w Dąbrówce, wykonanie nawierzchni asfaltowej,
- Modernizacja ul. Łąkowej w Dąbrówce, wykonanie nawierzchni asfaltowej,
- Modernizacja odwodnienia ul. Brzozowej w Dąbrówce,
- Modernizacja Placu Zabaw w miejscowości Dąbrówka.



Komisja jednogłośnie zaopiniowała podanie dotyczące Modernizacji odwodnienia ul. 
Brzozowej w Dąbrówce.

- Pan Tomasz Rasiński Radny Gminy Dąbrówka wnioskuje o zabezpieczenie środków 
w budżecie gminy Dąbrówka na 2021 rok na uregulowanie stanu prawnego dróg gminnych
w Jozefowie ul. Kwiatowa, Cicha, Spokojna, Topolowa.
Komisja jednogłośnie kieruje wniosek do Komisji Budżetowo - Finansowej Rady Gminy 
Dąbrówka.

* Pan Andrzej Rosa Radny Gminy Dąbrówka wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie gminy 
na 2021 rok zamontowanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kołaków przy ul. 
Zacisznej.
Komisja jednogłośnie przekazuje podanie do Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.
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- Pani Helena Kuśkówska Radna Gminy Dąbrówka wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie 
gminy środków na nakładkę asfaltowa i chodnik na ul. Norwida Lasków.
Komisja jednogłośnie przekazuje wniosek do Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

- Pani Helena Kuśkówska Radna Gminy Dąbrówka wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie 
gminy środków na zakup i montaż lamp LED na ul. Norwida w Laskowie.
Komisja jednogłośnie przekazuje wniosek do Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

- Pani Helena Kuśkówska Radna Gminy Dąbrówka wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie 
gminy środków na zamontowanie słupa oświetleniowego w Laskowie.
Komisja jednogłośnie przekazuje wniosek do Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

- Pani Helena Kuśkówska Radna Gminy Dąbrówka wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie 
gminy środków na chodnik i nakładkę asfaltową na ul. Widokowej w Laskowie.
Komisja jednogłośnie kieruje wniosek do Komisji Budżetowo - Finansowej Rady Gminy 
Dąbrówka.

Wnioski komisji
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka wnioskuje 
o zabezpieczenie środków w budżecie gminy na 2021 rok na uregulowanie stanu prawnego 
drogi w miejscowości Chajęty, ul. Małopolska.

Ad. 3 Opracowanie planu pracy komisji.

Komisja Gospodarcza Rady Gminy Dąbrówka opracowała i przyjęła pozytywnie plan pracy 
na 2021 rok.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ RADY GMINY DĄBRÓWKA NA ROK 2021

Zadanie Termin realizacji

1. Opracowanie planu pracy. Styczeń



2. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działalności komisji. Styczeń -  Grudzień 

Praca ciągła

3. Realizacja podjętych działań w ciągu roku należących do zadań 
komisji.

Styczeń -  Grudzień 

Praca ciągła

4. Podejmowanie czynności za zlecenia Rady Gminy Dąbrówka. Styczeń -  Grudzień 

Praca ciągła

5. Opiniowanie spraw z zakresu komunikacji i transportu 
zbiorowego, utrzymania w zakresie infrastruktury 
drogowej, utrzymania zieleni, utrzymania gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, u su w a n ia  i 
o czyszcza n ie  śc iekó w  kom unalnych , u trzym a n ia  c zys to śc i i 
p o rzą d k u  o ra z  urządzeń  san ita rn ych , w ysyp isk  i 
u n ieszko d liw ia n ia  odpa d ó w  kom una lnych , ro ln ic tw a  
(le śn ic tw o  i łow iectw o), g o sp o d a rk i w o d n e j i o ch ro n y  
śro d o w iska  oraz sp ó łek  w o d n ych  (za g a d n ien ia  
m erytoryczne, o rgan iza cy jn e  i fin a n so w e),

Styczeń -  Grudzień 

Praca ciągła

6. Opiniowanie projektu budżetu gminy oraz sprawozdań z jego 
wykonania w częściach dotyczących działania komisji oraz 
budżetów (planów finansowych) podległych placówek.

Styczeń -  Grudzień 

Praca ciągła

7. O p in io w a n ie  innych  p ro jek tó w  d o kum en tów , p la n ó w , 
p ro g ra m ó w , stra teg ii, u ch w a ł i za rzą d zeń  d o tyczą cych  
spraw , w  któ rych  w ym a g a n a  j e s t  o p in ia  K o m is ji w  tym : 
dokumentów z zakresu komunikacji i transportu 
zbiorowego, utrzymania w zakresie infrastruktury 
drogowej, utrzymania zieleni, utrzymania gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, usu w a n ia  i 
o czyszcza n ie  śc iekó w  kom unalnych , u trzym a n ia  c zys to śc i i 
p o rzą d k u  oraz urządzeń  san ita rnych , w ysyp isk  i 
u n ieszko d liw ia n ia  odpadów  kom una lnych , ro ln ic tw a  
(leśn ic tw o  i łow iectw o), g o sp o d a rk i w o d n e j i o ch ro n y  
śro d o w iska  oraz sp ó łek  w odnych.

Styczeń -  Grudzień 

Praca ciągła

8. Współpraca w zakresie zagadnień merytorycznych, 
organizacyjnych
i finansow ych Urzędu Gminy D ąbrówka w szczególności z  :

- Wójtem Gminy,

- Skarbnikiem Gminy.

Styczeń -  Grudzień 

Praca ciągła

Posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka w roku 2021 odbywać się będą stacjonarnie, 
zdalnie w Urzędzie Gminy Dąbrówka oraz wyjazdowo.

Plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka na rok 2021 może zostać poszerzony 
o sprawy/zadania wynikające z bieżącej potrzeby w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.



Ad. 4 Sprawy różne
W sprawach różnych nie poruszono dodatkowych zagadnień.

Ad. 5 Po wyczerpani powyższego porządku zamknięcia posiedzenia dokonał prowadzący, 
dziękując obecnym za udział.

Na tym protokół zakończono


